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Małżeństwo, prawdopodobnie porwane, nastolatka i 62-latek poszukiwani są przez czeską
policję. Możliwe, że znajdują się na terytorium Polski.

Policja Republiki Czeskiej poszukuje zaginionego 1 marca 2013 małżeństwa, ze względu na możliwość przebywania
zaginionych na terenie Polski, prosi o pomoc również Polaków. Oto zdjęcia i rysopisy zaginionych:

MUSZAŃSKA Jarmila, urodzona w 1954 roku, zamieszkała w Boguminie.
 
Rysopis: wygląda na 58-60 lat, wzrost 160-170 cm, średniej budowy, brązowo-czarne włosy, brązowe oczy.

 
MUSZAŃSKI Zbigniew, urodzony w 1946 roku, zamieszkały w Boguminie.
 
Popis: wygląda na 67-70 lat, szczupła budowa ciała, proste blond włosy, niebieskie oczy.



 
 
Małżonkowie byli ostatni raz widziani 28 lutego, od tej pory ich telefony milczą. W ich domu policja stwierdziła
zniknięcie wielu rzeczy, dlatego jedną z wersji toczącego się śledztwa jest porwanie.

(Aktualizacja 14.03.2013, godz. 15.57 Niestety, jak informuje czeska policja, znaleziono zwłoki małżonków,
zatrzymano 24-latka, którego policja podejrzewa o morderstwo).

Zaginęła również nastolatka z Karwiny. Czescy funkcjonariusze proszą wszystkich o pomoc w ustaleniu jej miejsca
pobytu:

Adriana KONDZIOLKOVÁ, ur. 1999, zam. Karwina-Raj, dnia 13.03.2013 zniknęła z domu około godz. 18.00 i do tej
pory nie wróciła ani nie skontaktowała się z rodziną.

Rysopis: średniego wzrostu 160-165 cm, wygląda na 16 lat, długie brązowe włosy,
Ubrana była w zimową kurtkę, czarne legginsy i czarne buty
Cechy szczególne: Znamię na dłoni lewej reki.

Dziewczyna nigdy nie była wcześniej poszukiwana, powód zniknięcia z domu nie jest znany.
Jeśli ktokolwiek posiada jakiekolwiek informacje o zaginionej, proszony jest o kontakt z najbliższym posterunkiem
policji.

(Aktualizacja 14.03.13r. godz. 14.43 odnośnie nastolatki: Jak poinformował nas przed chwilą Jaroslav Kus z
karwińskiej policji, dziewczyna odnalazła się - wróciła dziś sama do domu, noc spędziła u przyjaciół)

 
Policja z Karwiny poszukuje również 62-latka z Hawierzowa.
Eduarda VRÁŽELA (ur. 1951) . Każdy, kto może pomóc w ustaleniu miejsca pobytu  mężczyzny ze zdjęcia poniżej,
jest proszony o kontakt z policją w Hawierzowie
- nr 59 688 48 63 (uwaga, czeski numer) lub z dowolnym posterunkiem polskiej policji.



 

Jeśli ktoś posiada informacje o którymkolwiek zaginionym, proszony jest o kontakt z czeską policją - bezpłatny
numer czeski 158 lub pod bezpłatnym numerem infolinii 112. Można zgłaszać się również na najbliższy posterunek
polskiej policji.
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